
 

 

FETÖ'nün okulları Milli Emlak’a devredildi
Fetullahçı Terör Örgütü-Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamındaFetullahçı Terör Örgütü-Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında
Muğla İl genelindeki FETÖ'ye ait tüm ilk, orta ve liseler Milli Emlak Müdürlüğü'ne devredildi.Muğla İl genelindeki FETÖ'ye ait tüm ilk, orta ve liseler Milli Emlak Müdürlüğü'ne devredildi.
Ayrıca Muğla Piri Reis Koleji'nde evrakları yakmaya çalışan bir kişiye suçüstü yapılmasınınAyrıca Muğla Piri Reis Koleji'nde evrakları yakmaya çalışan bir kişiye suçüstü yapılmasının
ardından tutuklandı.ardından tutuklandı.
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DARBE GİRİŞİMİ EĞİTİM

Haber Merkezi  23 Temmuz 2016, 13:20  IHA

Kapatılan yüzlerce FETÖ okulundan biri de Piri Reis Okulu oldu.Kapatılan yüzlerce FETÖ okulundan biri de Piri Reis Okulu oldu.

  

 

15 Temmuz darbe kalkışmasının ardından FETÖ'ye ait tüm okullarda arama çalışması yapılmış,
Muğla'nın Menteşe ilçesindeki Piri Reis Koleji'nde ise evrakları yakmaya çalışan bir kişi suçüstü
yapılmasının ardından çıkarıldığı adli makamlarca tutuklanmıştı. Menteşe ilçesi dışında
Marmaris, Bodrum, Fethiye, Milas ve Dalaman ilçelerinde faaliyet gösteren okullarda arama
çalışması yapılarak okullar mühürlenmişti.

Kayyum ataması yapılması beklenirken, Dalaman'da 2, Menteşe'de 3, Milas'ta 2, Marmaris'te 2,
Bodrum'da 3 ve Fethiye'de 2 okul Milli Emlak Müdürlüğü'ne devredildi. Sabah saatlerinde
Menteşe'deki Piri Reis Koleji'ne devir için gelen Jandarma, Milli Eğitim Müdür Yardımcısı, Milli
Emlak Müdürlüğü ekipleri, kurum avukatları, müfettişler ve Akçaova mahalle muhtarı okulun
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Emlak Müdürlüğü ekipleri, kurum avukatları, müfettişler ve Akçaova mahalle muhtarı okulun
kapısının kilitli ve mühürlü olması nedeniyle önce mühür sökme tutanağı düzenledi. Tutanak
sonrası çilingir vasıtası ile okulun kapısı açıldı.

Milli Emlak Müdürlüğü yetkilileri okulun içindeki tüm demirbaşları tek tek kayık altına aldı.
Demirbaşların kayıt altına alınmasının ardından devir işlemi için gelen tüm kurumların
yetkilileri düzenlenen tutanağı imzalayarak okul Milli Emlak Müdürlüğü himayesine geçti.

GÜNDEM

FETÖ'nün okullarının tabelaları indirildi
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FETÖ'nün binlerce kurumu kapatıldı

GÜNDEM

FETÖ'nün binlerce kurumu kapatıldı
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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gzt.com/lokma
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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